processo administrativo nº 2021/03/027611” 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS RECURSOS  

Altera a Cláusula Quinta – Dos Recursos Financeiros – que passa a conter o item 6, 
com a seguinte redação: 

“CLÁUSULA QUINTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS 

(...) 

6. R$ 255.924,32 (duzentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e 
vinte e quatro reais e trinta e dois centavos), proveniente de receitas 
vinculadas proveniente da seguinte dotação orçamentária a seguir 
descrita:  

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO  

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições constantes no Convênio